Anuario Financiero de la Banca en México Ejercicio 2003

Capital contable

Capital contribuido
Capital Social
Primas en venta de acciones

Capital ganado
Reservas de capital
Resultado de ejercicios anteriores
Insuficiencia en la actualizacion del capital contable
Utilidad neta

Inversion de los accionistas minoritarios
Total capital contable

Total pasivo mas capital

Cuentas de orden

Otras obligaciones contingentes

Apertura de créditos irrevocables

Bienes en fideicomiso o mandato

Bienes en custodia o administracion
Operaciones de banca de inversiéon por cuenta de terceros
Calificacion de la cartera crediticia

Titulos a recibir por reporto

Acreedores por reporto

Titulos a entregar por reporto

Deudores por reporto

Otras cuentas de registro

Montos contratados en instrumentos derivados

Instituciones Bancarias

Banco del Bajio

840.63
444.44

1,285.07

211.88
24.92

(253.77)
82.52

65.55

0.00

1,350.62

$12,576.72

180.00
296.37
3,787.00
877.65
868.01
10,400.32
8,379.32
8,362.10
1,306.08
1,307.45
856.98
0.00



