Capital contable

Capital contribuido	
Capital Social	840.63
Primas en venta de acciones	444.44
	1,285.07
One Well and a la	
Capital ganado	044.00
Reservas de capital	211.88
Resultado de ejercicios anteriores	24.92
Insuficiencia en la actualización del capital contable Utilidad neta	(253.77)
Otilidad Heta	82.52 65.55
	00.00
Inversión de los accionistas minoritarios	0.00
Total capital contable	1,350.62
Total pasivo más capital	\$12,576.72
Total pasivo mas capital	Ψ12,010.12
Cuentas de orden	
	180.00
Otras obligaciones contingentes	180.00 296.37
Otras obligaciones contingentes Apertura de créditos irrevocables	296.37
Otras obligaciones contingentes Apertura de créditos irrevocables Bienes en fideicomiso o mandato	296.37 3,787.00
Otras obligaciones contingentes Apertura de créditos irrevocables Bienes en fideicomiso o mandato Bienes en custodia o administración	296.37 3,787.00 877.65
Otras obligaciones contingentes Apertura de créditos irrevocables Bienes en fideicomiso o mandato Bienes en custodia o administración Operaciones de banca de inversión por cuenta de terceros	296.37 3,787.00 877.65 868.01
Otras obligaciones contingentes Apertura de créditos irrevocables Bienes en fideicomiso o mandato Bienes en custodia o administración Operaciones de banca de inversión por cuenta de terceros Calificación de la cartera crediticia	296.37 3,787.00 877.65 868.01 10,400.32
Otras obligaciones contingentes Apertura de créditos irrevocables Bienes en fideicomiso o mandato Bienes en custodia o administración Operaciones de banca de inversión por cuenta de terceros Calificación de la cartera crediticia Títulos a recibir por reporto	296.37 3,787.00 877.65 868.01 10,400.32 8,379.32 8,362.10 1,306.08
Otras obligaciones contingentes Apertura de créditos irrevocables Bienes en fideicomiso o mandato Bienes en custodia o administración Operaciones de banca de inversión por cuenta de terceros Calificación de la cartera crediticia Títulos a recibir por reporto Acreedores por reporto	296.37 3,787.00 877.65 868.01 10,400.32 8,379.32 8,362.10 1,306.08 1,307.45
Otras obligaciones contingentes Apertura de créditos irrevocables Bienes en fideicomiso o mandato Bienes en custodia o administración Operaciones de banca de inversión por cuenta de terceros Calificación de la cartera crediticia Títulos a recibir por reporto Acreedores por reporto Títulos a entregar por reporto	296.37 3,787.00 877.65 868.01 10,400.32 8,379.32 8,362.10 1,306.08